• Gestor(a): Antonio Dannilo Italiano de Almeida

• Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia

• Tel: (73) 3546-2108

SEXTA- FEIRA – 12 ABRIL DE 2024 - ANO VIII – EDIÇÃO N° 57

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA ITARANA PUBLICA:

▪ DECRETO MUNICIPAL Nº 417/2024: FICA NOMEADA A SRª MARIELE CALDAS DE SOUZA CERQUEIRA, PARA O CARGO

DE SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNCIPIO.

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.novaitarana.ba.gov.br
Praça do Comércio, nº 95, Centro, Nova Itarana/Bahia| Tel: (73) 3546-2108|Gestor: Antonio Dannilo Italiano de Almeida

2

SEXTA-FEIRA

12 DE ABRIL DE 2024

ANO VIII – EDIÇÃO N° 57

                               DECRETO MUNICIPAL Nº 417/2024
                                            De 11 de abril de 2024

“Nomeia  secretária de assistência
social do município de Nova Itarana,   e da outras providencias”

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA ITARANA-ESTADOA DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, respaldado na Constituição Federal e na Lei Orgânica do Munícipio de 07 de Março de
1990.

Resolve Decretar:

Art. 1º- Fica nomeada a Srª Mariele Caldas de Souza Cerqueira, para o cargo de Secretária Municipal
de Assistência Social do Muncipio de Nova Itarana.

Art. 2º - Esta Decerto entra vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se

                                                              Publique-se

                                                                                                                   Cumpra-se

                      Nova Itarana Gabinete do Prefeito Municipal, Em 11 de abril de 2024

Antonio Dannilo Italiano de Almeida

Prefeito Municipal

http://www.pmnovaitarana.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.novaitarana.ba.gov.br/

		2024-04-12T11:32:36-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182